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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676771 REALE EDOARDO1 FRASCATI SCHERMA13/02/06

 674532 STIRPE DANIELE2 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI31/01/06

 666690 STIGLIANO MARCO3 CHAMP NAPOLI22/01/05

 656360 PAGANO FRANCESCO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/04/06

 661988 LAZZARO SALVATORE5 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 663121 CICCHETTI DAVIDE6 DAUNO FOGGIA12/04/05

 666688 SIANO MATTIA7 MILLECULURE NAPOLI13/05/05

 673294 ARUTA ANTONIO8 CHAMP NAPOLI26/09/06

 671998 PUCCI LAPO JACOPO9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/05

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA10 FIDES LIVORNO11/01/05

 690997 REALE VALERIO11 FRASCATI SCHERMA01/03/07

 652449 CARINCI FRANCESCO12 PETRARCA SCHERMA23/03/05

 688805 SIBILLO MASSIMO13 CHAMP NAPOLI11/01/07

 686060 BERTINI COSIMO14 FIDES LIVORNO07/07/05

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE15 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/10/06

 678391 RAGGI NICOLA16 CLUB SCHERMA ROMA22/10/07

 668055 GUARDALÀ ANDREA17 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE09/12/05

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE18 SCHERMA TRANI22/11/06

 669447 RUTIGLIANO MARCO19 SCHERMA TRANI17/03/05

 662956 TOMASSETTI TIZIANO20 FRASCATI SCHERMA10/03/06

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA21 FRASCATI SCHERMA18/08/06

 664305 VETTURI GABRIELE22 SCHERMA TRANI18/04/05

 667415 NARIUZZI RICCARDO23 CUS PADOVA14/07/05

 669099 CHIARENZA DIEGO24 CHAMP NAPOLI27/09/06

 660056 PUJIA ANGELO25 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/11/06

 667586 SCACCHIA EDOARDO26 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO29/03/05

 655280 FORMICONI ANGELO27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/05/05

 678001 PERNA GIUSEPPE28 CHAMP NAPOLI05/10/07

 658292 PICCHI FILIPPO29 FIDES LIVORNO12/07/07

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE31 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO32 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/07/07

 656090 IMBASTARI JACOPO33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/07/06

 663033 MIUCCI MATTEO34 FRASCATI SCHERMA30/11/07

 682066 DENTATO MANUEL35 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 677059 CANESTRELLI TOMMASO36 FORTEBRACCIO31/07/06

 683299 CALVIATI GIUSEPPE37 CLUB SCHERMA NAPOLI01/08/06

 675064 SIMIONATO LORENZO38 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 667152 CALÒ FILIPPO39 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/10/06

 654507 INCECCHI IACOPO40 CLUB SCHERMA ROMA14/02/05

 662227 VINTI RAFFAELE41 IL DISCOBOLO SCIACCA23/02/05

 673087 CANÈ PIETRO42 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05
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STIGLIANO MAR - NACHA (Pollena Trocchia)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

TOMASSETTI TI - RMFRC (Frascati)

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

ARUTA ANTONIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CHIARENZA DIE - NACHA (Pollena Trocchia)

PUJIA ANGELO - CZLMT (Lamezia Terme)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

REALE EDOARDO - RMFRC (Frascati)

PERNA GIUSEPP - NACHA (Pollena Trocchia)

VETTURI GABRI - BATRA (Trani)

REALE VALERIO - RMFRC (Frascati)

PALUMBO GIORG - BATRA (Trani)

MARCIANTE GIU - TPSMA (Mazara del Vallo)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

SIANO MATTIA - NACUL (Napoli)

CICCHETTI DAV - FGDAU (Foggia)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

ROUSSIER-FUSC - RMFRC (Frascati)

CARINCI FRANC - PDIMP (Padova)

GUARDALÀ ANDR - TPSMA (Mazara del Vallo)

RAGGI NICOLA - RMCS (Roma)

FORMICONI ANG - RMCSA (Frascati)

PAGANO FRANCE - RMCSA (Frascati)

STIRPE DANIEL - RMTRI (Roma)

SCACCHIA EDOA - RMGRE (Roma)

NARIUZZI RICC - PDCUS (Padova)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

RUTIGLIANO MA - BATRA (Trani)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 666690 STIGLIANO MARCO NACHA Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  6

 663121 CICCHETTI DAVIDE FGDAU Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  5

 666688 SIANO MATTIA NACUL Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  3

 676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato 1,00  16  30  14 4  1

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  4

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,67  9  27  18 7 7  5

 674532 STIRPE DANIELE RMTRI Qualificato 0,67  9  27  18 7  1

 673294 ARUTA ANTONIO NACHA Qualificato 0,67  9  26  17 9 9  3

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato 0,67  7  27  20 10 10  2

 668055 GUARDALÀ ANDREA TPSMA Qualificato 0,67  7  26  19 11 11  4

 690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato 0,67  7  22  15 12 12  2

 668561 PALUMBO GIORGIO MICHELE BATRA Qualificato 0,67  5  23  18 13 13  2

 652449 CARINCI FRANCESCO PDIMP Qualificato 0,67  3  23  20 14 14  1

 669447 RUTIGLIANO MARCO BATRA Qualificato 0,67  1  22  21 15 15  4

 688805 SIBILLO MASSIMO NACHA Qualificato 0,67 -1  24  25 16 16  5

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,50  3  21  18 17 17  6

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 0,50  2  20  18 18 18  6

 670325 ROUSSIER-FUSCO ANDREA RMFRC Qualificato 0,50  1  23  22 19 19  3

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE TPSMA Qualificato 0,50 -2  23  25 20 20  3

 664305 VETTURI GABRIELE BATRA Qualificato 0,50 -2  21  23 21 21  3

 678391 RAGGI NICOLA RMCS Qualificato 0,50 -2  21  23 21  5

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 0,50 -2  20  22 23 23  4

 669099 CHIARENZA DIEGO NACHA Qualificato 0,50 -3  21  24 24 24  6

 660056 PUJIA ANGELO CZLMT Qualificato 0,50 -4  19  23 25 25  6

 667586 SCACCHIA EDOARDO RMGRE Qualificato 0,33 -1  22  23 26 26  4

 655280 FORMICONI ANGELO RMCSA Qualificato 0,33 -1  20  21 27 27  5

 678001 PERNA GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,33 -4  23  27 28 28  1

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,33 -5  20  25 29 29  1

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,33 -6  19  25 30 30  1

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,33 -6  18  24 31 31  2

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO RMCSA Qualificato 0,33 -7  16  23 32 32  3

 656090 IMBASTARI JACOPO RMCSA Eliminato 0,33 -8  18  26 33 33  6

 663033 MIUCCI MATTEO RMFRC Eliminato 0,33 -12  15  27 34 34  4

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Eliminato 0,17 -9  17  26 35 35  6

 677059 CANESTRELLI TOMMASO PGFOR Eliminato 0,17 -10  18  28 36 36  4

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACS Eliminato 0,17 -10  17  27 37 37  5

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Eliminato 0,17 -12  15  27 38 38  5

 667152 CALÒ FILIPPO AQGYM Eliminato 0,17 -13  16  29 39 39  1

 654507 INCECCHI IACOPO RMCS Eliminato 0,17 -17  12  29 40 40  2

 662227 VINTI RAFFAELE AGSCI Eliminato 0,00 -15  15  30 41 41  3

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Eliminato 0,00 -18  12  30 42 42  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICCHI FILIPPO 658292 V V 0 2 4 4  0,330 -5  20LICS

 2 CALÒ FILIPPO 667152 3 1 2 3 V 2  0,170 -13  16AQGYM

 3 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 2 V V 1 3 3  0,330 -6  19BOVIR

 4 STIRPE DANIELE 674532 V V 4 V V 3  0,670  9  27RMTRI

 5 CARINCI FRANCESCO 652449 V V V 2 V 1  0,670  3  23PDIMP

 6 PERNA GIUSEPPE 678001 V 4 V 4 4 1  0,330 -4  23NACHA

 7 REALE EDOARDO 676771 V V V V V V  1,000  16  30RMFRC

 2Girone N.

 1 PALUMBO GIORGIO MICHELE 668561 V 2 V V 1 V  0,670  5  23BATRA

 2 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 3 1 1 V 3 V  0,330 -6  18RMCSA

 3 STIGLIANO MARCO 666690 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 4 REALE VALERIO 690997 1 V 1 V V V  0,670  7  22RMFRC

 5 INCECCHI IACOPO 654507 2 2 0 0 3 V  0,170 -17  12RMCS

 6 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 V V 3 4 V V  0,670  7  27LICS

 7 CANÈ PIETRO 673087 2 2 1 0 4 3  0,000 -18  12BOVIR

 3Girone N.

 1 ARUTA ANTONIO 673294 V V 3 V 3 V  0,670  9  26NACHA

 2 ROUSSIER-FUSCO ANDREA 670325 0 V 4 V 4 V  0,500  1  23RMFRC

 3 VETTURI GABRIELE 664305 3 1 V V 2 V  0,500 -2  21BATRA

 4 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V V 4 1 3 V  0,500 -2  23TPSMA

 5 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 1 3 1 V 1 V  0,330 -7  16RMCSA

 6 SIANO MATTIA 666688 V V V V V V  1,000  16  30NACUL

 7 VINTI RAFFAELE 662227 3 3 3 3 2 1  0,000 -15  15AGSCI

 4Girone N.

 1 SCACCHIA EDOARDO 667586 4 3 3 V 2 V  0,330 -1  22RMGRE

 2 RUTIGLIANO MARCO 669447 V 1 V V 1 V  0,670  1  22BATRA

 3 NARIUZZI RICCARDO 667415 V V V 1 1 3  0,500 -2  20PDCUS

 4 CANESTRELLI TOMMASO 677059 V 3 3 2 1 4  0,170 -10  18PGFOR

 5 GUARDALÀ ANDREA 668055 3 3 V V V V  0,670  7  26TPSMA

 6 PAGANO FRANCESCO 656360 V V V V 4 V  0,830  17  29RMCSA

 7 MIUCCI MATTEO 663033 0 1 V V 2 2  0,330 -12  15RMFRC
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 5Girone N.

 1 FORMICONI ANGELO 655280 2 2 V 2 V 4  0,330 -1  20RMCSA

 2 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V 3 V V V 4  0,670  9  27MIGIR

 3 CICCHETTI DAVIDE 663121 V V V V V V  1,000  17  30FGDAU

 4 SIMIONATO LORENZO 675064 0 4 2 2 2 V  0,170 -12  15VEOFF

 5 RAGGI NICOLA 678391 V 1 2 V V 3  0,500 -2  21RMCS

 6 CALVIATI GIUSEPPE 683299 1 1 2 V 4 4  0,170 -10  17NACS

 7 SIBILLO MASSIMO 688805 V V 2 2 V V  0,670 -1  24NACHA

 6Girone N.

 1 CHIARENZA DIEGO 669099 V V 1 V 3 2  0,500 -3  21NACHA

 2 TOMASSETTI TIZIANO 662956 4 V 0 2 V V  0,500  3  21RMFRC

 3 DENTATO MANUEL 682066 1 1 3 4 3 V  0,170 -9  17RMFFO

 4 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V V  1,000  19  30GEVOL

 5 PUJIA ANGELO 660056 4 V V 0 V 0  0,500 -4  19CZLMT

 6 IMBASTARI JACOPO 656090 V 1 V 4 2 1  0,330 -8  18RMCSA

 7 BERTINI COSIMO 686060 V 1 1 3 V V  0,500  2  20LICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALE EDOARDO 13/02/06  676771 11 RMFRCSI

STIGLIANO MARCO 22/01/05  666690 22 NACHASI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 33 NACHASI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 44 RMCSASI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05  663121 55 FGDAUSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 66 GEVOLSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 77 LICSSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 88 MIGIRSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 99 TPSMASI

VETTURI GABRIELE 18/04/05  664305 1010 BATRASI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 1111 LICSSI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 1212 PDIMPSI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 1313 RMTRISI

INCECCHI IACOPO 14/02/05  654507 1414 RMCSSI

SIANO MATTIA 13/05/05  666688 1515 NACULSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 1616 PDCUSSI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07  688805 1717 NACHASI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 1818 RMFFOSI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 2019 RMFRCSI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 2120 NACSSI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05  667586 2321 RMGRESI

VINTI RAFFAELE 23/02/05  662227 2422 AGSCISI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 2523 BOVIRSI

CALÒ FILIPPO 22/10/06  667152 2624 AQGYMSI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 2725 LICSSI

REALE VALERIO 01/03/07  690997 2926 RMFRCSI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06  670325 3027 RMFRCSI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05  669447 3228 BATRASI

RAGGI NICOLA 22/10/07  678391 3529 RMCSSI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06  656090 3730 RMCSASI

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 3931 CZLMTSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 4132 VEOFFSI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677059 4333 PGFORSI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07  678001 4534 NACHASI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07  656084 4635 RMCSASI

PALUMBO GIORGIO MICHELE 22/11/06  668561 4736 BATRASI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 4837 BOVIRSI

CASTRUCCI COTICHIN ETTORE 04/10/07  656362 5138 RMCSASI

FORMICONI ANGELO 04/05/05  655280 5539 RMCSASI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06  669099 5740 NACHASI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 9141 TPSMASI

MIUCCI MATTEO 30/11/07  663033 11242 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VINTI RAFFAELE 23/02/05 662227  24AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

CALÒ FILIPPO 22/10/06 667152  26AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

PALUMBO GIORGIO MICHE 22/11/06 668561  47BATRA-SCHERMA TRANI SI

RUTIGLIANO MARCO 17/03/05 669447  32SI

VETTURI GABRIELE 18/04/05 664305  10SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  25BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  48SI

PUJIA ANGELO 21/11/06 660056  39CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CICCHETTI DAVIDE 12/04/05 663121  5FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  6GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  7LICS-FIDES LIVORNO SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  27SI

RIBAUDO UMBERTO MAR 11/01/05 647806  11SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  8MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673294  3NACHA-CHAMP NAPOLI SI

CHIARENZA DIEGO 27/09/06 669099  57SI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07 678001  45SI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 688805  17SI

STIGLIANO MARCO 22/01/05 666690  2SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  21NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

SIANO MATTIA 13/05/05 666688  15NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  16PDCUS-CUS PADOVA SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  12PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06 677059  43PGFOR-FORTEBRACCIO SI

BLASI GABRIELE JACO 16/07/07 656084  46RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTRUCCI COT ETTORE 04/10/07 656362  51SI

FORMICONI ANGELO 04/05/05 655280  55SI

IMBASTARI JACOPO 05/07/06 656090  37SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  4SI

INCECCHI IACOPO 14/02/05 654507  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

RAGGI NICOLA 22/10/07 678391  35SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  18RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MIUCCI MATTEO 30/11/07 663033  112RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

REALE EDOARDO 13/02/06 676771  1SI

REALE VALERIO 01/03/07 690997  29SI

ROUSSIER-FUSCO ANDREA 18/08/06 670325  30SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  20SI

SCACCHIA EDOARDO 29/03/05 667586  23RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674532  13RMTRI-VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  9TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  91SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  41VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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